[image: image1.jpg]&

GOVERNO DO ESTADO DO

AMAZONAS

	ORGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

PORTARIA: 058/2016 - FCECON

	O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, usando das atribuições que lhes são conferidas,

RESOLVE:

l – AUTORIZAR a publicação dos Atestados Médicos, Licença Médica e Licença Especial dos servidores abaixo relacionados, relativas ao mês de AGOSTO de 2016.

	NOME
	MATRICULA
	PERÍODO

	MARIA  ÉLIDA  AGUIAR DE SOUZA
	156.581-8B
	01/08/2016 a 02/08/2016 2d

	RAIMUNDA SOUZA PEREIRA
	124.246-6B
	01/08/2016 1d

	EDIVALDO EVANGELISTA DE ALMEIDA
	234.944-2 A
	03/08/2016 1d

	MARIA JOSÉ CAJUHY BRITO
	014.818-0B
	02/08/2016 1d

	JACILEIA HELENA DE SOUZA
	192.079-0A
	02/08/2016 1d

	CRISTIANA REGINA DE MATOS
	175.585-4 A
	01/08/2016 1d

	ROSANGELA DE CASTRO ANDRADE
	198.842-7 A
	02/08/2016 1d

	PATRICIA LEITÃO URQUIZIA LOPES
	198.821-2A
	03/08/2016 1d

	SUSETY SILVA CARDOSO
	171.103-2C
	03/08/2016 1d

	PATRICIA LEITÃO URQUIZIA LOPES
	198.821-2A
	12/08/2016 1d

	PATRICIA LEITÃO URQUIZIA LOPES
	198.821-2A
	15/08/2016 1d

	ROSANGELA DE CASTRO ANDRADE
	198.842-7A
	14/08/2016 1d

	MARIA GORETTI DO NASCIMENTO MARCELINO
	004.431-8B
	12/08/2016 1d

	ELINELMA CASTRO PEDROSO
	181.625-0B
	11/08/2016 1d

	EDUARDO ALEXANDRE ARAUJO DO VALLE
	198.437-3A
	06/08/2016 1d

	LUCIANA DE FREITAS PEREIRA
	177.845-5B
	05/08/2016 1d

	JAMILSON CAMPOS CASTRO
	198.472-0A
	03/08/2016 1d

	ELIZA CRUZ DA SILVA
	198.773-9A
	05/08/2016 1d

	CRISTIANE ARAUJO SAMPAIO NAGATA
	198.785-2A
	04/08/2016 05/08/2016 2d

	ALCIONY BARROSO FOGAÇA
	198.467-5A
	03/08/2016 a 05/08/2016 3d

	CRISTIANA REGINA DE MATOS
	175.585-4A
	10/08/2016 1d

	ALMIRA DO NASCIMENTO SILVA
	198.651-1A
	10/08/2016 1d

	TANIA REGINA DE SOUZA OLIVEIRA
	148.401-0B
	10/08/2016 1d

	CAROLINE DE PAULA BEZERRA
	200.957-9A
	08/08/2016 1d

	ALINE DOS SANTOS RAMOS
	198.730-5A
	10/08/2016 1d

	MARIELLE COLARES MAGALHAES
	198.839-5A
	11/08/2016 1d

	LUCIANA THEREZA BAIA PEIXOTO
	198.647-3A
	07/08/2016 1d

	TANIA REGINA DE SOUZA OLIVEIRA
	148.401-0B
	22/08/2016 1d

	RITA DE CASSIA DOMINGUES GRANA
	198.537-0A
	17/08/2016 1d

	SHERLENE FERREIRA SILVA
	187.103-0B
	12/08/2016 a 13/08/2016 2d

	HELIO HOLANDA DA SILVA
	198.472-1A
	14/08/2016 1d

	CAROLINE DE PAULA BEZERRA
	200.957-9A
	17/08/2016 1d

	SUSETY SILVA CARDOSO
	171.103-2C
	18/08/2016 1d

	DEBORA NAPOLEÃO DE SENA
	159.870-8D
	19/08/2016 1d

	MARIELLE COLARES MAGALHAES
	198.839-5A
	19/08/2016 1d

	CRISTIANE ARAUJO SAMPAIO NAGATA
	198.785-2A
	17/08/2016 1d

	ANDRE CAMPANA CORREIA LEITE
	124.160-5A
	17/08/2016 A 19/08/2016 3d

	TANIA REGINA DE SOUZA OLIVEIRA
	148.401-0B
	18/08/2016 1d

	LUCIANA MOURA DE ABREU
	198.471-3A
	19/08/2016 a 20/08/2016 1d

	MARIA JOSÉ CAJUHY BRITO
	014.818-0B
	23/08/2016 1d

	ROSINEIDE MARQUES PINTO
	000.138-0D
	24/08/2016 1d

	JAMILSON CAMPOS CASTRO
	198.472-0A
	18/08/2016 1d

	ANDREA PAULA DE ANDRADE
	170.684-5B
	21/08/2016 a 23/08/2016 3d

	ELINELMA CASTRO PEDROSO
	181.625-0B
	23/08/2016 1d

	HELIO HOLANDA DA SILVA
	198.472-1A
	20/08/2016 1d

	CRISTIANA REGINA DE MATOS
	175.585-4A
	25/08/2016 1d

	MAURO CELSO AREOSA DAS CANDEIAS
	198.613-9A
	23/08/2016 1d

	TANIA REGINA DE SOUZA OLIVEIRA
	148.401-0B
	25/08/2016 a 26/08/2016 2d

	ISRAEL LOPES MARTINS
	194.085-6A
	24/08/2016 a 25/08/2016 2d

	DHEIME DE SOUZA ARTIAGAS
	198.609-0A
	28/08/2016 1d

	ROSINEIDE MARQUES PINTO
	000.138-0D
	30/08/2016 1d

	ELINELMA CASTRO PEDROSO
	181.625-0B
	29/08/2016 1d

	CRISTIANA REGINA DE MATOS
	175.585-4 A
	10/08/2016 1d

	ALMIRA DO NASCIMENTO SILVA
	198.651-1A
	10/08/2016 1d

	TANIA REGINA DE SOUZA OLIVEIRA
	148.401-0B
	10/08/2016 1d

	CAROLINE DE PAULA BEZERRA
	200.957-9A
	08/08/2016 1d

	ALINE DOS SANTOS RAMOS
	198.730-5A
	10/08/2016 1d

	MARIELLE COLARES MAGALHAES
	198.839-5A
	11/08/2016 1d

	LUCIANA THEREZA BAIA PEIXOTO
	198.647-3A
	07/08/2016 1d

	MISMA MUNIZ ANGELIM
	198.762-3A
	16/08/2016 1d

	FRANCISCO ORIMAR BARBOSA DA SILVA
	201.227-8A
	15/0/2016 1d

	JAMILSON CAMPOS CASTRO
	198.472-0A
	09/08/2016 1d

	SUZANA DIAS DE CASTRO
	198.736-4A
	19/08/2016 1d

	TANIA REGINA DE SOUZA OLIVEIRA
	148.401-0B
	22/08/2016 1d

	RITA DE CASSIA DOMINGUES GRANA
	198.537-0A
	17/08/2016 1d

	SHERLENE FERREIRA SILVA
	187.103-0B
	12/08/2016 a 13/08/2016 2d

	HELIO HOLANDA DA SILVA
	198.472-1A
	14/08/2016 1d

	CAROLINE DE PAULA BEZERRA
	200.957-9A
	17/08/2016 1d

	SUSETY SILVA CARDOSO
	171.103-2C
	18/08/2016 1d

	DEBORA NAPOLEÃO DE SENA
	159.870-8D
	19/08/2016 1d

	MARIELLE COLARES MAGALHAES
	198.839-5A
	19/08/2016 1d

	ANDRE CAMPANA CORREIA LEITE
	124.160-5A
	17/08/2016 a 19/08/2016 3d

	TANIA REGINA DE SOUZA OLIVEIRA
	148.401-0B
	18/08/2016 1d

	LUCIANA MOURA DE ABREU
	198.471-3A
	19/08/2016 a 20/08/2016 2d

	MARIA JOSÉ CAJUHY BRITO
	014.818-0B
	23/08/2016 1d

	ROSINEIDE MARQUES PINTO
	000.138-0D
	24/08/2016 1d

	JAMILSON CAMPOS CASTRO
	198.472-0A
	18/08/2016 1d

	ANDREA PAULA DE ANDRADE
	170.684-5B
	21/08/2016 a 23/08/2016 3d

	EDUARDO ALEXANDRE ARAUJO DO VALLE
	198.437-3A
	27/08/2016 1d

	ELINELMA CASTRO PEDROSO
	181.625-0B
	23/08/2016 1d

	HELIO HOLANDA DA SILVA
	198.472-1A
	20/08/2016 1d

	CRISTIANA REGINA DE MATOS
	175.585-4A
	25/08/2016 1d

	MAURO CELSO AREOSA DAS CANDEIAS
	198.613-9A
	23/08/2016 1d

	TANIA REGINA DE SOUZA OLIVEIRA
	148.401-0B
	25/08/2016 a 26/08/2016 2d

	ISRAEL LOPES MARTINS
	194.085-6A
	14/08/2016 1d

	DHEIME DE SOUZA ARTIAGAS
	198.609-0A
	28/08/2016 1d

	ROSINEIDE MARQUES PINTO
	000.138-0D
	30/08/2016 1d

	ELINELMA CASTRO PEDROSO
	181.625-0B
	29/08/2016 1d

	JACILEIA HELENA DE SOUZA
	192.079-0A
	02/08/2016 1d

	ELANE ALMEIDA DA COSTA
	160.474-0B
	03/08/2016 1d

	CELINA DE JESUS GUIMARAES
	189.759-4A
	05/08/2016 1d

	ANDREIA RIBEIRO DA SILVA
	191.907-5A
	04/08/2016 1d

	VANIA MARIA LIMA DA SILVA
	160.475-9C
	11/08/2016 a 12/08/2016 2d

	VANIA MARIA LIMA DA SILVA
	160.475-9B
	11/08/2016 a 12/08/2016 2d

	MARIA AUXILIADORA DE MELO
	153348-7C
	11/08/2016 1d

	GLAUCIANE DO SOCORRO MOREIRA NEVES
	155.668-1E
	08/08/2016 1d

	ANDREIA RIBEIRO DA SILVA
	191.907-5A
	08/08/2016 1d

	JULIANE MARIA DE TOLEDO
	235.609-0A
	10/08/2016 1d

	MARIA DE NAZARE CORREA AZEVEDO
	014.822-9E
	05/08/2016 1d

	EDMILZA PORTO DIAS
	003.936-5A
	04/08/2016 1d

	CARMEM ALVES LINS
	148.272-6D
	05/08/2016 1d

	ISAIR DA SILVA LOPES
	150.593-9E
	04/08/2016 1d

	ISAIR DA SILVA LOPES
	150593-9C
	04/08/2016 1d

	ANTONIA LIMA DE ARAUJO
	120.058-5C
	07/08/2016 1d

	CHRISTIANE MENDES COSTA
	174.001-6B
	05/08/2016 1d

	BRUCE DIEGO LACERDA PEREIRA
	235.612-0A
	03/08/2016 1d

	MARIA DO SOCORRO ANDRADE RIBEIRO
	189.739-0A
	08/08/2016 1d

	GREICY MONTEIRO MARQUES
	159.957-7C
	10/08/2016 1d

	CLAUDIA DE ARAUJO LIRA
	101.852-3D
	15/08/2016 1d

	CLAUDIA DE ARAUJO LIRA
	101.852-3D
	12/08/2016 1d

	ANTONIO CARLOS DA SILVA
	154.001-7A
	15/08/2016 1d

	FRANCELINA DE SOUZA MONTEIRO
	165.921-9A
	11/08/2016 1d

	ANTONIO RODRIGUES DE SOUZA
	003.968-3A
	12/08/2016 1d

	CARMEM ALVES LINS
	148.272-6D
	11/08/2016 1d

	MARIA DO SOCORRO DE OLIVEIRA LIMA
	102.578-3D
	16/08/2016 1d

	RITA DE CASSIA UCHÔA DE PAULA MOUZINHO
	100.830-7A
	15/08/2016 a 16/08/2016 2d

	SANDRA  MARIA EVANGELISTA CARANHAS
	129.968-9C
	16/08/2016 1d

	VERA LUCIA  CARVALHO DE SOUZA
	108.321-0C
	05/08/2016 1d

	KATIA UCHÔA DO NASCIMENTO
	101.015-8C
	10/08/2016 1d

	DAGMAR BENEDITA GUEDES CRUZ
	106.496-7A
	15/08/2016 1d

	MARIA  DIVINA GONÇALVES DE ALMEIDA
	190.861-8A
	12/08/2016 1d

	JAILSON FREITAS DE LIMA
	192.174-6A
	16/08/2016 a 18/08/2016 3d

	NANCY GISELA ALMEIDA DE SOUZA
	192.660-8 A
	17/08/2016 1d

	DENIZE DA CRUZ LEMOS
	190.908-8A
	17/08/2016 1d

	ANDREZA LIMA LEITE BOTELHO
	189.760-8A
	03/08/2016 a 05/08/2016 3d

	MARIA DAS GRAÇAS COSTA DE SENA
	106.319-7B
	16/08/2016 a 18/08/2016 3d

	SILVELANE DA SILVA MATOS
	113.155-9B
	17/08/2016 a 18/08/2016 2d

	SAMARA OLIVEIRA MORENO
	146.511-2B
	20/08/2016 1d

	ROCINELLE RIBEIRO DE ALMEIDA
	112.188-0B
	19/08/2016 1d

	ELANE ALMEIDA DA COSTA
	160.474-0B
	19/08/2016 1d

	ROMILDO TORRES CAMELO
	003.990-0A
	18/08/2016 1d

	LUCIA DE FATIMA ALVES DO NASCIMENTO
	106.699-4D
	29/08/2016 1d

	ANDREA LIMA DE SOUZA MARQUES
	191.544-4A
	25/08/2016 1d

	KATIA SOCORRO SILVA CORREA
	153.537-4C
	24/08/2016 a 25/08/2016 2d

	VANIA MARIA LIMA DA SILVA
	160.475-9C
	24/08/2016 1d

	GREICY MONTEIRO MARQUES
	159.957-7C
	19/08/2016 1d

	MAURA ANDREA NEGREIROS BIANCO
	234.941-8 A
	25/08/2016 1d

	SILVELANE DA SILVA MATOS
	113.155-9B
	26/08/2016 1d

	CARMEM ALVES LINS
	148.272-6D
	26/08/2016 1d

	CLAUDIA DE ARAUJO LIRA
	101.852-3D
	26/08/2016 1d

	LEIVA REGINA DA ENCARNAÇÃO DA SILVA
	191.905-9A
	25/08/2016 a 26/08/2016 2d

	IVANILDO CASTRO BENTES
	192.149-5A
	24/08/2016 a 25/08/2016 2d

	MARIA CLAUDIA DA SILVA ANDRADE
	192.082-0A
	29/08/2016 1d

	CLAUDIA RODRIGUES DE CASTRO
	160.353-1B
	26/08/2016 1d

	MARIA DO SOCORRO ANDRADE RIBEIRO
	189.739-0A
	29/08/2016 1d

	MARIA DAS GRAÇAS BASTOS DE SOUZA
	117.140-2F
	29/08/2016 a 30/08/2016 2d

	ANDREIA RIBEIRO DA SILVA
	191.907-5A
	29/08/2016 1d

	KAZUKO BELEM NOGUCHI
	192.069-3A
	24/08/2016 1d

	GREICY MONTEIRO MARQUES
	159.957-7C
	31/08/2016 1d

	NANCY GISELA ALMEIDA DE SOUZA
	192.660-8 A
	09/08/2016 1d

	GUIOMAR PEREIRA DE OLIVEIRA – LICENÇA MÉDICA
	150.617-0B
	03/08/2016 A 17/08/2016 15d

	LEONARDO LEAL DO NASCIMENTO – LICENÇA MÉDICA
	192.074-0A
	11/08/2016 a 09/09/2016 30d

	ROSINETE FARIAS FERREIRA – LICENÇA MÉDICA
	198.434-9 A
	05/08/2016 A 26/08/2016 22D

	VALDENIA COSTA AGUIAR – LICENÇA MÉDICA
	165.919-7 A
	12/08/2016 A 10/09/2016 30D

	STEPHANIE SARAH DA COSTA OLIVEIRA – LICENÇA MÉDICA
	235.630-9 A
	11/08/2016 A 25/08/2016 15D

	MARIA ANTONIA CASTRO DE ALMEIDA – LICENÇA MÉDICA
	193.581-0A
	08/08/2016 A 06/09/2016 30D

	VALNICE MACHADO PORTELA – LICENÇA MÉDICA
	156.654-7C
	10/08/2016 A 08/09/2016 30D

	TANIA DE SOUZA E SOUZA – LICENÇA MÉDICA
	189.755-1A
	09/08/2016 A 23/08/2016 15D

	MARIA DO SOCORRO BARROZO BATALHA – LICENÇA MÉDICA
	160.336-1C
	04/08/2016 A 02/09/2016 30D

	MARIA DO SOCORRO BARROZO BATALHA – LICENÇA MÉDICA
	160.336-1A
	04/08/2016 A 02/09/2016 30D

	ROSIMARY PEREIRA RAMOS – LICENÇA MÉDICA
	000.137-0D
	26/08/2016 A 24/09/2016 30D

	ALYNE DA COSTA HERMES DE CASTRO – LICENÇA MÉDICA
	193.661-1A
	11/08/2016 a 08/11/2016 90D

	CRISTIANE ARAUJO SAMPAIO NAGATA – LICENÇA MÉDICA
	198.785-2A
	24/08/2016 A 07/09/2016 15D

	LOURDES PEREIRA  DE SOUZA – LICENÇA  ESPECIAL - FCECON
	112.448-0D
	29/08/2016 a 26/11/2016 90d

	II – CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE

GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, EM MANAUS (AM) 26 DE SETEMBRO DE 2016.

DR. MARCO ANTÔNIO RICCI CORRÊA JUNIOR

DIRETOR PRESIDENTE

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]Avenida André Aratjo, /01 - Aleixo
Fone: (92) 3643-6300
Manaus-AM - CEP 62060-000

SECRETARIA DE
ESTADO DE SAUDE

[image: image3.jpg]